
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про  виділення  субвенції до бюджету Бориспільської 

районної ради для оплати участі Вороньківських сільських 

спортивних команд у районних та обласних змаганнях,  

спортивно-масових заходах   

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , 

розглянувши  лист  директора Бориспільського районного центру фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» Бориспільської районної ради Київської області   від 13 квітня   2018 року  

№ 34  щодо виділення коштів для забезпечення участі команд Вороньківської сільської ради в 

чемпіонатах району із футболу і волейболу , інших районних і обласних змаганнях і спортивно-

масових заходах в сумі 60 000 тисяч гривень, заслухавши голову постійної комісії сільської ради 

з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку Мамайсура Андрія 

Миколайовича та Чирикала Миколу Миколайовича,керівника сільських спортивних команд, 

сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Виділити субвенцію до бюджету Бориспільської районної ради для  забезпечення участі 

команд Вороньківської сільської ради в чемпіонатах району із футболу і волейболу, 

інших районних і обласних змаганнях і спортивно-масових заходах в сумі  60 000 

(шістдесят  тисяч)  гривень. 

 

           Кошти виділити із загального фонду бюджету по КПКВ 0119770 «Інші субвенції з   

          місцевого бюджету» КЕКВ 2620.   

 

2. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

с. Вороньків 

18 квітня   2018  року 

№ 785– 37 -VІІ 


